ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อกระดาษA๔ จํานวน ๒๐๐ รีม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               กระดาษA๔ จํานวน ๒๐๐ รมี ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจํากัดแจ่มเจริญศึกษาภัณฑ์ (ขายส่ง
,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน คา่ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

สมนึก วังอมรมิตร  
(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อํานวยการแขวงทางหลวงนครนายก